

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 19.01.2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
008	Oprava kolejové desky v žst. Zbečno	467 248,82	0,00	98 122,25	565 371,07	0,00	408 345,98	58902,84	0,00	0,00
01	technologická část	363 477,26	0,00	76 330,22	439 807,48	0,00	360 630,26	2847,00	0,00	0,00
02	stavební část	47 715,72	0,00	10 020,30	57 736,02	0,00	47 715,72	0,00	0,00	0,00
03	doprava, VRN	56 055,84	0,00	11 771,73	67 827,57	0,00	0,00	56055,84	0,00	0,00
Celkem		467248,82	0,00	98122,25	565371,07	0,00	408345,98	58902,84	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kolejové desky v žst. Zbečno

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: žst. Zbečno, dopravní kancelář

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 19. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1		7590610230	Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Tlačítko třípolohové vratné (CV720789001)	kus	4,000	2 014,80	8 059,20	0,00	8 059,20	0,00000	0,000
2		7590610160	Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Unašeč kontaktů (CV720760009)	kus	9,000	60,23	542,07	0,00	542,07	0,00000	0,000
3		7590610020	Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Buňka světelná jednožárovková (CV720409002)	kus	49,000	247,47	12 126,03	0,00	12 126,03	0,00000	0,000
4		7590610040	Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Buňka světelná dvoužárov. zelená clona (CV720459002)	kus	10,000	306,60	3 066,00	0,00	3 066,00	0,00000	0,000
5		7590610210	Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Tlačítko dvoupolohové nevratné (CV720779001)	kus	19,000	1 434,45	27 254,55	0,00	27 254,55	0,00000	0,000
6		7590610180	Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Tlačítko dvoupolohové vratné (CV720769001)	kus	35,000	1 533,00	53 655,00	0,00	53 655,00	0,00000	0,000
7		7590610500	Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Deska provizorního ovládání přivolávacích návěstí a přejezdových zabezpečovacích zařízení - soubor ovládání max. 10 přivolávacích návěstí a dvou přejezdů, vč. zdroje a dohledu kmitavého napájení.	kus	0,300	77 745,00	23 323,50	0,00	23 323,50	0,00000	0,000
8		7590610450	Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Počítadlo do kolejové desky 24V	kus	26,000	700,80	18 220,80	0,00	18 220,80	0,00000	0,000
9		7590610170	Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Uzávěr (CV720765004)	kus	22,000	52,56	1 156,32	0,00	1 156,32	0,00000	0,000
10		7590610390	Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Stínítko modré (HM0321720400012)	kus	8,000	41,61	332,88	0,00	332,88	0,00000	0,000
11		7590610370	Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Stínítko rudé (HM0321720400010)	kus	30,000	41,61	1 248,30	0,00	1 248,30	0,00000	0,000
12		7590610380	Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Stínítko zelené (HM0321720400011)	kus	22,000	41,61	915,42	0,00	915,42	0,00000	0,000
13		7590610410	Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Stínítko žluté (HM0321720400014)	kus	18,000	45,99	827,82	0,00	827,82	0,00000	0,000
14		7590610400	Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Stínítko čiré (HM0321720400013)	kus	34,000	41,61	1 414,74	0,00	1 414,74	0,00000	0,000
OST		Ostatní					14 235,00	197 099,63	211 334,63	0,000	
15	R	7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů (měření, sonda)	kus	7,000	1 070,91	0,00	7 496,37	7 496,37	0,00000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kolejové desky v žst. Zbečno

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: žst. Zbečno, dopravní kancelář

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 19. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
16	R	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	107,000	1 065,44	0,00	114 002,08	114 002,08	0,00000	0,000
17	R	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	34,000	1 065,44	0,00	36 224,96	36 224,96	0,00000	0,000
18	R	7590525670	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi zářezová technologie LSA do 10 čtyřek	kus	14,000	438,00	0,00	6 132,00	6 132,00	0,00000	0,000
19	R	7590527042	Demontáž kabelu volně uloženého	m	104,000	73,69	0,00	7 663,76	7 663,76	0,00000	0,000
20	R	7590545140	Příprava kabelu na rošt do 10 žil	kus	2,000	204,77	0,00	409,54	409,54	0,00000	0,000
21	R	7590615032	Montáž kolejové desky na stavědlový přístroj	kus	1,000	3 690,15	0,00	3 690,15	3 690,15	0,00000	0,000
22	R	7590615040	Montáž tlačítka, světelné buňky, počítadla, zvonku, relé, R, C do kolejové desky nebo pultu za provozu	kus	2,000	1 719,15	0,00	3 438,30	3 438,30	0,00000	0,000
23	R	7590615050	Montáž radiče, traťového klíče nebo počítače hovoru do kolejové desky nebo pultu za provozu	kus	2,000	1 949,10	0,00	3 898,20	3 898,20	0,00000	0,000
24	R	7590615060	Vygravírování 1 znaku v označovacím štítku	kus	30,000	133,59	0,00	4 007,70	4 007,70	0,00000	0,000
25	R	7590615070	Montáž označovacího štítku do kolejové desky nebo pultu za provozu	kus	30,000	220,10	0,00	6 603,00	6 603,00	0,00000	0,000
26	R	7590617010	Demontáž řídicího pultu jedné sekce	kus	1,000	1 565,85	0,00	1 565,85	1 565,85	0,00000	0,000
27	R	7590617020	Demontáž skřínky s pomocnými tlačítky	kus	1,000	876,00	0,00	876,00	876,00	0,00000	0,000
28	R	7590617030	Demontáž desky kolejové	kus	1,000	1 091,72	0,00	1 091,72	1 091,72	0,00000	0,000
29		7590540924	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná trubka středně silná, barva černá, délka 1 m, s lepidlem MWTM 160/50-1000/S(S5)	kus	1,000	2 847,00	2 847,00	0,00	2 847,00	0,00000	0,000
30		7593311040	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 10-ti dílná (CV721225081)	kus	10,000	1 138,80	11 388,00	0,00	11 388,00	0,00000	0,000

Celkem

166 377,63197 099,63363 477,260,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kolejové desky v žst. Zbečno

Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: žst. Zbečno, dopravní kancelář

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 19. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HZS		Hodinové zúčtovací sazby					0,00	47 715,72	47 715,72	0,000	
1	R	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	26,000	589,11	0,00	15 316,86	15 316,86	0,00000	0,000
2	R	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	26,000	558,45	0,00	14 519,70	14 519,70	0,00000	0,000
3	R	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	26,000	687,66	0,00	17 879,16	17 879,16	0,00000	0,000
Celkem							0,00	47 715,72	47 715,72	0,000	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kolejové desky v žst. Zbečno

Část: doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: žst. Zbečno, dopravní kancelář

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 19. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	56 055,84	56 055,84	0,000		
1	XDp	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km	kus	12,000	502,61	0,00	6 031,32	6 031,32	0,00000	0,000
2	XDp	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	108,000	463,19	0,00	50 024,52	50 024,52	0,00000	0,000
		12*9				108,000					
		Celkem				0,00	56 055,84	56 055,84	0,000		